MHWHHCTEPCTBO OEPA30OBAHHUS ¥ HAVKH POCCHBCKOI! ®ENEPAIAN

OEAEPAJNBHOE !“OCYMPCTBEHHOE BIOJDKETHOE OBPA30BATEJNBHOE YUYPEXAEHHE
| BBICIIET'O OBPA30BAHHUS

«POCTOBCKMA NOCYAAPCTBEHHbIA SKOHOMUYECKUA YHUBEPCUTET (PUHX)»

IIPHKA3

or« O3»__ OF 207%r. N J#o[ﬂg(,

O 3auncNeHHH CTYACHTOB Ha 1 Kypc

3809HOH (HOpPMEI OOyHCHHS Ha KOHTPAaKTHOK OCHOBE
B Tarauporckuit mHCTHTYT HMeHR A.IL.YexoBa
(dumman) ®I'BOY BO «PI'OY (PUHX)»

IIPHKA3BIBAIO:

Ha ocHOBaHMM IIPOTOKONA MpHeMHOl KomuccH Ne 8 ot «02» asrycra 2017 r. 1
B coOTBeTCTBHH C [IpaBHyiamu npueMa B «PT3Y (PUHX)» B 2017 r., 389HCIHTH C
«01» centsbps 2017 r. B WHCNO CTYZICHTOB TaraHpOICKOr0O WHCTHTYTa HMCHH
AJlYexosa (dunuana) ®I'BOY BO «PIDY (PUHX)» Ha 1 Kypc 3a09HOM dopMEl
ofydeHHs Ha KOHTPakTHOH OCHOBE CNENYIOIIMX JHI[ COINIACHO IIpHJIaraeMeIM
CITHCKaM.

TIpunoxeHue: CIIMCKA HA & JIHCTax.

Pexrop A.Y.Anx6exoB
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44.03.01 Ileparornueckoe oOpazoBaHue
(MHOCTPAHHBIN A3BIK (AHTIMUCKUI)

Ky6unen Codobs AHnpeeBHa
Makapenko [lapps AnekcanIpoBHA
Pynas Csetnana AnapeeBHa
Psa3anneBa Kpuctuna PycianoBHa
CnoOoxxanuna Jluana JImutpueBHa

Nnsl

25
68
25
28
27

Pyc

75
86
60
45
75

(01111

42
57
42
46
58

Wnn.
JOCTHIKE-
HUA

Cymma
0anioB
142
211
127
124
160



XN R WD

[\S I \© I (O I \O R (O R e e T N e
Bl e e e e e I

44.03.03 CnenuaabHoe (1e(eKTo0ru4ecKoe) oOpazoBanme

(1oromemus)
Pyc
bynko lnana AnekcanapoBHa 85
BronnnkoBa Anacracusa Mropesna 73
lNanuuyenxo Exarepuna AnexceeBHa 65
Hennmuk [appst AsiekcanipoBHa 50
HousronsitoBa Jlapes BinanumupoBHa 65
Enuceesa JIro6oBb Hukonaesna 55
3osotapeBa EnnzaBera AjekcanapoBHa 80
NBanosa Ennzasera PomanoBHa 61
Kazanraesa Onus Uropesna 40
Ka3zpmuna Anacracus BragumupoBHa 45
KonoBanoBa Anacracus AjnekceeBHa 63
Konotonckas Anacracust UropeBna 55
Kpriukuna Ceernana IOpbeBHa 60
KyBenkas Anacracus CepreeBHa 55
KynaeBa Anna EBrenreBHa 65
Jleneliko Mpnna BnagnmupoBHa 95
Hukynpmunna Kapuna AnatosibeBHa 63
[TanoBa TarbsiHa BuktopoBHa 60
[Muckynosa FOnust BinagumupoBHa 70
[ToneBox Bukropus Uropesna 40
PomanoBuu Okcana AnekcanapoBHa 72
Crynenukuna Beponuka MuxaiiinoBHa 40
Uynunoa Exareprna AHnpeeBHa 80
[lepOakoBa Anactacust Koncrantunosna 45

Buoa

72
67
82
48
79
41
96
58
59
64
55
64
76
66
64
96
82
58
50
48
68
36
44
44

Mar

45
45
34
55
45
36
40
39
49
41
39
39
34
36
34
40
36
45
85
85
39
44
40
34

Wnn.
JOCTHIKE-
HUA

Cymma
0asi0B
202
185
181
158
189
132
216
158
148
150
162
158
170
162
163
236
181
163
205
173
179
120
164
123



44.03.05 Ileparornyeckoe odpazoBanue (¢ AByMs NPOoPHIsIMH NNOATOTOBKH)
(PyccKkmi A3BIK U JIUTEPATypa)
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Kapankesuu FOnus CepreeBna
Kirromanuenko Mapuna AnekcanipoBHa
Kononenko Tarbsina BsuecnaBoBHa

Jlapuna Onbra BnagumupoBHa
Motopuna una BacunseBHa

PemrernukoBa Exarepuna AnekcanapoBHa
Ceeukapéna FOnus BranumuposHa
CkaxyHoBa Exarepuna AnekcanipoBHa
TepexoBa AnuHa /lenucoBHa

Tkauenko FOnus CepreeBna

Tymanuna Exareprna AnekcanapoBHa
UYenypnas AHrennHa AJieKceeBHa

Pyc

60
75
80

85
85

75
57
95
70
66
75
85

O6m  Jlut
42 85
54 35
46 35
42 75
44 45
42 40
44 85
42 80
42 55
52 85
44 55
42 75

Wnn.
JOCTHIKE-
HUA
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Cymma
0aJLJ10B
187
169
161

207
179

162
186
222
172
208
179
207



44.03.05 ITeparoruvyeckoe odpa3oBanue (¢ AByMs NPOPUISIMHA MOATOTOBKH)
(ucTopus U 001IECTBO3ZHAHUE)

A, Cymma
Hcr Pyc OO0m  jgocruaxe- GAILIOB
HUA
1. Buxopesa Exarepuna CepreeBna 42 65 54 161
2. BopuBomuna Hatanss CepreeBna 42 50 50 142
3. Muman /luna CepreeBHa 32 50 42 124
4. OsceitunkoBa Cetiiana CepreeBHa 36 55 45 5 141
5. IlucemenckoBa Enena BragumupoBna 36 60 42 5 143
6. ®unarosa [lapes BanumosHa 46 55 46 147



44.03.05 Ileparornyeckoe odpazoBanue (¢ AByMs NPOoPHIsIMH NNOATOTOBKH)
(HayaJbHOE U JOLIKOJbHOE 00pa3oBaHue)
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basunbuyk Hanexna JImurprueBHa
bonnapeBa Anena AsiekcaHIpOBHA
Bexnuu Haranes AnnpeeBna
I'ermanoBa una CepreeBna

['ynuna Haranes AnnpeeBHa
I'ymemamennoBa Mansypa UcpaniioBHa
Kurynuua Mapust AnexkceeBHa
Kpacusanckas Baientnna BsiuecnaBoBHa
JlennBoBa Anéna AHaTOIBEBHA
Jlomakuna Anacracus BnagumupoBHa
JIromranHa Bukropus BnagumuposHa
MaiinanoBa Anacracust OneroBHa
ManaenkoBa TarbsiHa AHIpeeBHA
MucuukoBuu Enena CepreeBra
[TsatukoBa Exarepuna CepreeBHa
Pemernsix JIro60Bs BragumuposHa
Cusenko KOnus AnexkcannpoBHa
XaputoHoBa Bukropus AHapeeBHa
[agmanoBa 3eitna MinxamoBHa
lepOununa Exatepuna CepreeBHa

Pyc

61
40
66
65
90
64
45
75
58
40
56
40
65
64
65
67
55
36
85
80

O6m Mar
48 32
42 34
59 56
47 32
48 60
56 52
42 49
58 45
49 36
42 40
45 44
42 40
45 40
42 52
50 45
55 32
42 45
56 44
46 34
46 35

Wnn.
JOCTHIKE-
HUA

5

[V, NV, RV, BV,

Cymma
0anioB
146
116
186
144
198
177
136
178
148
122
145
122
155
163
165
159
142
141
165
161



